El Gobierno Nacional atenderá con los 
recursos del presupuesto Nacional el pago de 
las cesantías parciales y definitivas a cargo del 
Fondo de Previsión del Congreso de la Repú­
blica para sus afiliados; las necesidades 
proyectadas para 1996 ascienden a la suma de 
tres mil quinientos millones de pesos 
($3.500.000.000), el Gobierno Nacional en el 
decreto de liquidación de presupuesto atende­
rá esta caja patronal.

Honorables Representantes:

Jesús Antonio García, Germán Huertas 
Combariza, Darío Oswaldo Martínez, 
Adalberto Jaimes Ochoa, Ernesto Mesa 
Arango.

(Hay firmas ilegibles).